Užsakovas paveda, o Rangovas įsipareigoja Darbus pradėti įsigaliojus Sutarčiai ir Rangovui perdavus

Statybvietę.

II. SUTARTIES DARBŲ KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

3. Sutartyje yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo būdas: fiksuotos kainos su peržiūra.

4. Pradinės sutarties vertė 2 8347,11 (dvidešimt aštuoni tūkstančiai trys šimtai keturiasdešimt septyni eurai,

11 ct) Eur be PVM, PVM 5 952,89 (penki tūkstančiai devyni šimtai penkiasdešimt du eurai 89 ct ) Eur, su PVM

– 34 300,00 Eur (trisdešimt keturi tūkstančiai trys šimtai eurų 00 ct).

Kainą sudaro:

4.1. techninio darbo projekto parengimo vertė su PVM – 2 058,00 Eur (du tūkstančiai penkiasdešimt

aštuoni eurai 00 ct);

4.2. remonto darbų vertė su PVM – 32 242,00 Eur (trisdešimt du tūkstančiai du šimtai keturiasdešimt du

eurai 00 ct).

5. Darbai finansuojami iš Valstybės biudžeto lėšų.

6. Darbų kaina, nurodyta Sutarties 4 punkte, yra galutinė ir apima visas tiesiogines ir netiesiogines

išlaidas.

7. Darbų kainai įtakos negali turėti terminų pažeidimas, darbo užmokesčio ir kitų panašių išlaidų